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World Cup in Jumping and Skiing

World Cup

KANSAINVALINEN ERIKOISMAENLASKU P70 WC
SKI1-JUMPING P70 WC
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Jari Puikkonen

Copyright Lahti Hiihtomuseo
Sijoitus Nimi Kansallisuus Hyppy/m Pisteet
Place Name Nationality Jump/m Points
1 Puikkonen Jari FIN 87,5 87,0 249,9
2 Bulau Horst CAN 84,5 86,5 245,8
3 Kokkonen Pentti FIN 83,5 82,0 237,5
4 Collins Stephen CAN 84,0 82,5 237,1
5 Satre Johan NOR 81,5 85,0 236,1
6 Nykanen Matti FIN 84,5 79,5 233,6
7 Neuper Hubert AUT 80,5 81,0 229,6
8 Ylianttila Kari FIN 80,5 80,5 227,8
9 Kogler Armin AUT 82,5 77,5 225,2
10 Wallner Hans AUT 81,5 80,0 220,1
11 Bremseth Ole NOR 78,5 81,0 219,9
12 Bergerud Per NOR 80,0 79,0 218,6
12 Samek Josef TCH 80,0 79,0 218,6
14 Fijas Piotr POL 70,0 79,0 217,0
15 Groyer Alfred AUT 77,0 78,5 216,5
16 Reijonen Markku FIN 79,5 77,5 2159
17 Jensen Dag Holmen NOR 78,5 79,0 213,2



18
19
20
20
22
23
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Tuchscherer
Korhonen
Heinonen

Bobak

Tormanen

Rautio

Pusenius

Tuhkanen

Lipburger

Mobekk

Davis

Ronkainen

Skoda

Felder

Yagi

Mikkonen

Williams

Cherniaev

Bojarintsev

Waldvogel

Savolainen

Aalto

Sakaguchi

Komorov

Junkkarinen

Tolkkinen

Bono

Vacek

Bogseth

Parna

Broman

Levorstad

Denney

Claus
Keijo
Kari

Stanislaw

Jouko
Veli
Markku
Pertti
Alois
Ivar
Jeff
Pasi
Leos
Andreas
Hirokazu
Tapio
Tim
ViIadimir
Viadimir
Georg
Pertti J
Asko
Shohei
Leonid
Kalevi
Pekka
Ari
Bohumil
Jon E
Jiri
John
Tom
Jon

P 70 m makiselostus

Hyppyrimiian rakanne
On kaytettavd seuraavia vastineila:

— Mden nomupiste P on 70 misiningn viva)
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hyppyna kallevuus

alaméen kaltevuus normipistean P ja kriiltisen pisteen K

valilla
vauhtimaen kallevuus

vauhtimaessd hyppyrin vedetyn kaaren sade
alamaesia tasanleeseen vedetyn kaaren sade
hyppyrisia alamakeen vedetyn kaaren séde

narmipiste

kriittinen pisle (suoran osan loppu- ja alamien kaarteen

alkamisgiste)

L:n pystysuora korkeus

matka hyppyrista kriittiseen pisieeseen P

L:n vaakasuora pituus

matka hyppyristd pisteeseen K

eldisyys pisleestd P pisteaseen K

hyppyrin suora pituus

vauhtimgen loppuosa, jossa vauhti @ kiihdy
se osa vauhtimgestd, j0ssa vaunt kintyy

vauhti m/se¥. hyppyrilld

vauhtimien korkeus hyppyrin reunaan ash

vauhliméen pituus

alamiden kaareuluman péitepiste
eldisyys pisteestd P pisleesesn B

— M#en TP-piste (laskenlapisie) on 79 mivired viva)

— Méen loppupisie K on B8 m [punainan viva)

AUT 77,0 77,5 2129
FIN 79,5 76,5 212,3
FIN 76,0 79,5 212,0
POL 80,5 77,5 212,0
FIN 77,5 77,5 211,7
FIN 76,5 79,0 211,0
FIN 77,0 78,5 211,0
FIN 76,5 77,0 209,3
AUT 780 760  208,6
NOR 78,5 77,5 208,3
USA 76,5 77,5 208,1
FIN 75,5 76,0 205,6
TCH 79,0 73,5 203,7
AUT 745 76,0  203,0
JPN 75,0 75,0 202,7
FIN 75,5 76,5 201,4
USA 76,5 76,5 201,0
SOV 76,0 76,5 200,4
SOV 77,5 74,0 199,6
BRD 72,5 75,5 198,5
FIN 74,5 74,0 196,8
FIN 77,5 71,0 196,3
JPN 73,5 72,5 193,3
SOV 75,5 69,5 193,2
FIN 78,0 69,0 192,4
FIN 74,0 71,5 190,0
FIN 75,5 71,5 189,4
TCE 72,0 71,0 188,0
NOR 73,0 71,5 187,9
TCE 71,5 70,5 185,4
USA 75,5 67,5 184,0
NOR 76,0 66,5 180,2
USA 73,5 68,0 179,1
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Neare : . VVSALPAUSSELK;&

c T £

K=t 83 b 767 10" TEE 3,45

jid 79 ¢ 537 1ar € P

) 33,22 R, 75 £ 2351

N 51,35 R 20 Vo 24,4

HiN <,52 %, 218,108 i3

M i8 a 0,8

M < A
Jury: Tuomaristo/Judge:
Putzi Pepeunig AUT Otto Horngacher 20T 1
Kalevi Pulkkanen FIN Paul Jacobs usa 2
Niilo Halonen FIN Olav Andersen NOR 3
Bill Bakke CAN Seprpc Horppu FIN 4
0lav Andersen NOR Feijo Vierula PIN 5

Ilmasto-closuhteet/Atmospheric conditions/Wetterverhdltnisse

Aika/Time/Zeit: 16.00
Sdd/Weather/Wetter: Aurinkoinen/Sunny o
Lémpdtila/Temperature/Temperatur: - 8 C

Tuuli/Wind: suunta/direction/Richtung luocde/WN
nopeus/velocity/Geschwindigkeit 1-1,3 m/s

Ilmoittautuneita: 76 Entered: 76
Ei hypénneiti: 3 Not started: 3
Hyldtyt: - Disqualified: -

Pl o i

Ralevi Pulxkanen Zsa XKlinga
Xilpailun johtaja Kilpailun si



